
О признании утратившим силу приказа Министра культуры и информации Республики 
Казахстан от 10 августа 2012 года № 124 "Об утверждении критериев оценки степени 
рисков в сфере делопроизводства и хранения документов"

Приказ Министра культуры и спорта Республики Казахстан от 19 апреля 2016 года № 
113
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года «О правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра культуры и информации приказ
Республики Казахстан от 10 августа 2012 гада № 124 «Об утверждении критериев 
оценки степени рисков в сфере делопроизводства и хранения документов» (
зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 7912, опубликованный в газете «Казахстанская правда» от 19 сентября 2012 
г о д а  №  3 1 6 - 3 1 7  ( 2 7 1 3 5 - 3 7 1 3 6 ) .
      2. Департаменту архивного дела и документации Министерства культуры н спорта 
Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа в недельный срок со дня его подписания 
в Министерство юстиции Республики Казахстан, Республиканское государственное 
предприятие на праве хозяйственного ведения «Республиканский центр правовой 
информации» Министерства юстиции Республики Казахстан и периодические 
п е ч а т н ы е  и з д а н и я ;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства культуры и 
с п о р т а  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ;
      3) в течение десяти рабочих дней со дня подписания настоящего приказа 
представить в Департамент юридической службы Министерства культуры и спорта 
Республики Казахстан сведения об исполнении мероприятий, предусмотренных 
п о д п у н к т а м и  1 )  и  2 )  н а с т о я щ е г о  п у н к т а .
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      Министр                                    А. Мухамедиулы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


